Выписка из Протокола № 80/2016
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	11 ноября 2016 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 5 (пяти) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. О принятии новых членов в Партнерство в порядке перехода в саморегулируемую организацию по месту их регистрации.
3. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
4. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
5. О добровольном прекращении членства в Партнерстве, в том числе с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Амбарцумяна В.В.
2.1. Принять в члены Партнерства Закрытое акционерное общество «ИГБ Групп ЛТД» (ОГРН 1087847012912, ИНН 7813432987) в порядке перехода в саморегулируемую организацию по месту его регистрации с момента добровольного прекращения членства в прежней саморегулируемой организации – с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в саморегулируемой организации с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию, в соответствии с пунктами 6 и 13 статьи 3.3 Федерального закона № 191-ФЗ от 29.12.2004 г.
Решение вступает в силу с момента добровольного прекращения членства в прежней саморегулируемой организации – с даты, указанной в направленном в прежнюю саморегулируемую организацию уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в саморегулируемой организации с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию.

3.1. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Вертикаль» (ОГРН 1103925020638, ИНН 3908607363) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

4.1. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «МДК» (ОГРН 1095407012800, ИНН 5407068690) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

5.1. Прекратить членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью «Эктив Телеком Инжиниринг» (ОГРН 1095904016031, ИНН 5904217528) с 11.11.2016 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Партнерстве с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

5.2. Прекратить членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «Град» (ОГРН 1085903005561, ИНН 5903089601) с 11.11.2016 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Партнерстве с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

5.3. Прекратить членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью «Ампер» (ОГРН 1024700873922, ИНН 4704049391) с 09.11.2016 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Партнерстве с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

11 ноября 2016 г.

Председатель                                                    ________________/Пышкин А.В. /

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

1

1